
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

V dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Limit veřejné zakázky:

V souladu s pravidly poskytovatele dotace OPŽP, výzva č. 60, 3.2.1. Realizace úspor energie, Vás

vyzývám  k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky v řízení na dodavatele výše uvedené

veřejné zakázky, kód CPV 

1. 

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky - stavebních prací je uveden v projektu.

10

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

22

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce jsou:

energetické úspory budovy DPS Nový Hrozenkov. V rámci stavebních prací dojde k výměně 

okenních a dveřních výplní, zateplení půdních prostorů a fasády. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 5,96 mil. Kč včetně 5%  rezervy z přímých realizačních výdajů  

bez DPH

Předpokládané zahájení doby plnění: listopad 2014

Nejzazší termín dokončení a protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky: 15.4.2015

Stavba je dle projektu členěna na následující SO:

SO 01  Výměna oken a dveří

SO 02  Zateplení fasády

SO 03  Úprava střechy

SO 05  Elektroinstalace

SO 06  Hromosvod

2014

malého rozsahu

DPS Nový Hrozenkov

Městys Nový Hrozenkov

Nový Hrozenkov 454, 756 04 Nový Hrozenkov

Pavel Jochec, starosta

00304131

Novém Hrozenkově

všem dodavatelům

                        Projekt je spolufinancován z prostředků EU (FS), OP ŽP

45000000-7, 45321000-3, 45421100-5, 45261910-6, 45310000-3, 

31216200-5

dodávky služby

2014154P

dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP, ZMR 2. kategorie

stavební práce

1



2. 

   

3. 

4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni zahájení 

 výběrového řízení do dne . . buď osobně do sídla zmocněné osoby – MCI

SERVIS s.r.o., zastoupený Mgr. Martou Černou, jednatelkou, Pod Vodojemem 2607,

760 01 Zlín, v prac. dnech od 8:00 hod do 15:00 hod, v poslední den lhůty do  : hodin

nebo doporučeně poštou do sídla zmocněné osoby. Nabídka musí být v obou případech podána 

v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, heslem "NEOTEVÍRAT" a adresou, 

na níž je možné zaslat vyrozumění uchazeči o tom, že jeho nabídka byla podána po lhůtě pro podání 

nabídek. Nabídka musí být na uzavření opatřena razítkem, příp.podpisem dodavatele - fyzickou osobou 

či statutárním orgánem, je-li právnickou osobou. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

Zmocněná osoba podanou nabídku zaeviduje a vydá dodavateli potvrzení o osobním převzetí nabídky.

 

5. Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek se uskuteční dne . .

ve : hodin v 

a je neveřejné.

6. Základní hodnotící kritérium :

Nejnižší nabídková cena DPH vč. 5% rezervy z přímých realizačních výdajů

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší.

Nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek

hodnotící komise posoudí nabídkové ceny, nejsou-li cenami mimořádně nízkými. 

7. 

včetně

2014 05

09

116

09

11

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla zaslána 6 zájemcům dne 22.10.2014.

Zadávací dokumentace bude poskytnuta 6 osloveným zájemcům, elektronicky na CD v příloze k výzvě k 

prokázání splnění kvalifikace dodavatele a k podání nabídky. 

Zadávací dokumentace bude poskytnuta bezplatně, elektronicky na CD. 

Případným dalším zájemcům bude zadávací dokumentace poskytnuta na základě jejich žádosti o 

poskytnutí zadávací dokumentace do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti do sídla 

zmocněné osoby – MCI SERVIS s.r.o. Žádost bude zaslána písemnou nebo elektronickou formou na 

adresu zmocněné osoby, email mciservis@mciservis.eu , tel./fax. 573 034 265/573 034 266, a to ode dne 

odeslání výzvy do konce lhůty pro podání nabídek. Zadávací dokumentaci je možné si vyzvednout osobně 

v pracovní dny v době od 8:00 hod do 15:00 hod. osobně v sídle zmocněné osoby po předchozí tel. 

domluvě nebo bude zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence na dodejku.  

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla uveřejněna na  internetových stránkách 

zadavatele v sekci „Úřední deska“ dne 23.10.2014.

2014

00

sídle zmocněné osoby, MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín

Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění veřejné zakázky 

nesmí být plněna subdodavatelem. Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatelů, s jejichž pomocí chce 

realizovat plnění veřejné zakázky uskutečnit. Dodavatel využije přílohu č. 3 zadávací dokumentace – 

Subdodavatelské zajištění zakázky, kde je povinen vyplnit všechny požadované údaje. Dodavatel doloží 

příslušnou tabulku i v případě, že veřejná zakázka nebude plněna subdodavatelsky. V tom případě dodavatel 

tabulku v příslušných kolonkách proškrtne nebo nevyplní.  Tabulka musí být datována, s otiskem razítka 

(pokud uchazeč používá razítko) a podepsaná uchazečem – osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče.

Upřesnění požadavků zadavatele na prokázání vlastností dodávaných výplní otvorů:

Zadavatel požaduje doložení požadovaných vlastností formou dokumentu vydaného třetí stranou (autorizovaná 

osoba, notifikovaná osoba, akreditovaná laboratoř) – osvědčení, certifikát, protokol o počáteční zkoušce typu, 

příp. jednotlivé protokoly o zkouškách k dodávaným výplním otvorů. Tyto doklady doloží uchazeči v kopii 

spolu s vyplněnou tabulkou popis oken, dveří (viz příloha č. 7 ZD).

6

Dodavatel je oprávněn dle § 49 odst. 1 zákona po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 

zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být doručena do sídla zmocněné osoby nejpozději 5 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v případě dodatečných informací bude postupovat ve smyslu § 49 odst. 2 a 3 zákona.

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám odešle zmocněná osoba 

dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 

doručení požadavku dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle 

zmocněná osoba současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo 

kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 

žádosti dodavatele.

2



8. Zadavatel stanoví délku zadávací lhůty, tj. lhůty po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou na 

kalendářních dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek

a končí dnem doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace :

a) základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až k)  zákona způsobem dle § 62

  zákona

b) profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a), b) a d) zákona způsobem dle § 57 zákona

c) ekonomická a finanční způsobilost dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona

d)  technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v zadávací dokumentaci.

Zadávací dokumentace bude dodavatelům poskytnuta dle odst. 2 této výzvy.

Předložením čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) - 

k) zákona podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Čestné prohlášení nesmí být 

ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

Výpis z OR ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky v kopii.  

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky v kopii.

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru Pozemní stavby v kopii.

Dodavatel předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

podepsané osobou/osobami oprávněnými jednat jménem či za dodavatele.

Dodavatel předloží seznam min. 3 stavebních prací obdobného charakteru (zateplení budov a výměna výplní 

otvorů) provedených a dokončených dodavatelem za posledních5 let. V seznamu bude uveden rozsah 

(stručný popis stavby), cena, doba (zahájení – ukončení), místo provedení stavebních prací obdobného 

charakteru. V seznamu bude dále uveden objednatel, pro kterého byly práce obdobného charakteru 

realizovány a  kontaktní osobu.

Seznam stavebních prací dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.

Přílohou tohoto seznamu musí být:

Minimálně 3 osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. Tato 

osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavební prací a musí obsahovat údaj o tom, zda 

byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud za posledních 5 let provedl minimálně 3 

významné stavební práce obdobného charakteru – „Zateplení budov a výměna výplní otvorů“, z nichž každá 

byla v objemuinvestičních nákladů min. 2,5 mil. Kč bez DPH a ke každé této stavbě doloží osvědčení 

objednatelů o řádném plnění. 

60

Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění veřejné zakázky 

nesmí být plněna subdodavatelem. Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatelů, s jejichž pomocí chce 

realizovat plnění veřejné zakázky uskutečnit. Dodavatel využije přílohu č. 3 zadávací dokumentace – 

Subdodavatelské zajištění zakázky, kde je povinen vyplnit všechny požadované údaje. Dodavatel doloží 

příslušnou tabulku i v případě, že veřejná zakázka nebude plněna subdodavatelsky. V tom případě dodavatel 

tabulku v příslušných kolonkách proškrtne nebo nevyplní.  Tabulka musí být datována, s otiskem razítka 

(pokud uchazeč používá razítko) a podepsaná uchazečem – osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče.

Upřesnění požadavků zadavatele na prokázání vlastností dodávaných výplní otvorů:

Zadavatel požaduje doložení požadovaných vlastností formou dokumentu vydaného třetí stranou (autorizovaná 

osoba, notifikovaná osoba, akreditovaná laboratoř) – osvědčení, certifikát, protokol o počáteční zkoušce typu, 

příp. jednotlivé protokoly o zkouškách k dodávaným výplním otvorů. Tyto doklady doloží uchazeči v kopii 

spolu s vyplněnou tabulkou popis oken, dveří (viz příloha č. 7 ZD).

Zadavatel umožní dodavatelům zákona prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se koná dne 

29.10.2014 v 08:00 hodin. Sraz účastníků je před budoucím místem plnění – Dům s pečovatelskou službou, 

Nový Hrozenkov č.p. 852. Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše dva zástupci dodavatele. Účast 

na prohlídce místa plnění je na vlastní riziko dodavatelů. 

3



Za zadavatele

Zveřejněno na internetových stránkách zadavatele v sekci "Úřední deska" dne 23.10.2014.

Kontaktní osoba zadavatele: Stanislava Špruncová, místostarosta

telefon: 602 511 322, email: mistostarosta@novyhrozenkov.cz

Pavel Jochec, starosta

Zadavatel umožní dodavatelům zákona prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se koná dne 

29.10.2014 v 08:00 hodin. Sraz účastníků je před budoucím místem plnění – Dům s pečovatelskou službou, 

Nový Hrozenkov č.p. 852. Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše dva zástupci dodavatele. Účast 

na prohlídce místa plnění je na vlastní riziko dodavatelů. 

4


